

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ราคากลาง)

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 20.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่เจริญ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่ฮ่องสอน อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนนภายในอาคารสำนักงาน	186,537.99	1.3074	243,879.76	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง 243,879.76

ขอใช้งบประมาณเพียง 243,879.76

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 400.00 ตร.ม. เฉลี่ย 609.70 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.แม่ฮ่องสอนที่ 155/2563 (ลงวันที่ 13 มีนาคม 2563)

ประธานกรรมการ

(นายณัฐธัญ อาทะจา)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)
นายช่างโยธา

กรรมการ

(นายศักดิ์ทวี เมืองดี)
นายช่างไฟฟ้า

อนุมัติ

(นายสมคิด ศรีมูล)
นายก อบต.แม่ฮ่องสอน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งาน						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก					
ปริมาณงาน	กว้าง 20.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านใหม่เจริญ หมู่ที่ 12	แบบเลขที่	-			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย					
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13	เดือน	มีนาคม	พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 งานปรับพื้นที่ (ขนาดกลาง)	400.00	ตร.ม.		-	3.71	1,484.00	1,484.00	
	1.2 งานดินซุด รื้อผิวทางดินลูกรังเดิมหนาเฉลี่ย 0.25 ม.	-	ลบ.ม.		-	194.00	-	-	
	1.3 งานปรับปรุงพื้นที่ทางชั้นรองพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 เมตร	-	ลบ.ม.	442.59	-	-	-	-	
	1.4 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	20.00	ลบ.ม.	280.38	5,607.60	99.00	1,980.00	7,587.60	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 15 มม.	-	กก.	20.95	-	2.80	-	-	
	- RB 19 มม.	200.70	กก.	19.81	3,975.86	2.90	582.03	4,557.89	
	- DB 12 มม.	159.84	กก.	18.41	2,942.65	3.30	527.47	3,470.12	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป # 20 x 20 ซม. (Wire mesh)	400.00	ตร.ม.	28.50	11,400.00	5.00	2,000.00	13,400.00	
	1.6 งานแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป (ค่าแรงคิด 100 %)	39.00	ตร.ม.		-	133.00	5,187.00	5,187.00	
	- ไม้แบบวัสดุ (คิด 30%)	11.70	ตร.ม.	579.00	6,774.30		-	6,774.30	
	- ไม้คร่ายึดแบบ (คิด 30%)	3.51	ลบ.ฟ.	579.00	2,032.29		-	2,032.29	
	ยอดยกไป							44,493.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งาน							
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก						
ปริมาณงาน	กว้าง 20.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านใหม่เจริญ หมู่ที่ 12	แบบเลขที่		-			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย						
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13	เดือน	มีนาคม	พ.ศ.	2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							44,493.20	
	1.7 งานคอนกรีตผสมเสร็จ (STRENGTH 280 KSC)	60.00	ลบ.ม.	1,924.77	115,486.20	306.00	18,360.00	133,846.20	
	1.8 ยางแอสฟัลท์	90.00	ลิตร	19.00	1,710.00	12.00	1,080.00	2,790.00	
	1.9 งานทดสอบวัสดุ/ป้ายโครงการ								
	- เหล็กข้ออ้อย Db 12	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Rb 19	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- ทดสอบกำลังการรับแรงอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	2.00	ชุด	300.00	600.00			600.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,808.59	2,808.59			2,808.59	
								186,537.99	